[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от   30.06.2009

           №  91

О снятии с контроля решения Думы города

от 26.06.2008 № 75 «О состоянии окружающей

среды на территории промышленной зоны

города Покачи» и решения Думы города от

09.06.2008 № 61 «О мероприятиях, осуществляемых

администрацией города по созданию условий
для массового отдыха жителей города, планируемых
в 2008 году»

Изучив Межведомственный комплексный план профилактических мероприятий по соблюдению жителями в п. Покачи жилищного, земельного, экологического законодательства и противопожарной безопасности, а так же Постановление главы города от 07.05.2009 № 322 «Об утверждении Положения «О создании условий для массового отдыха жителей города Покачи и организация обустройства мест массового отдыха населения», в соответствии с Уставом города, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении решений Думы города принять к сведению.

2. Решение Думы города от 26.06.2008 № 75 «О состоянии окружающей среды на территории промышленной зоны города Покачи» снять с контроля как исполненное.

3. Решение Думы города от 09.06.2008 № 61 «О мероприятиях, осуществляемых администрацией города по созданию условий для массового отдыха жителей города, планируемых в 2008 году» снять с контроля как исполненное.

Исполняющий обязанности
главы города,
первый заместитель главы города                         В.Г. Казанцева